[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2016 № 59
О введении особого пожароопасного режима

В связи с образовавшейся сухой устойчивой высокой температурой погоды ввести на территории Балтинского сельсовета особый противопожарный режим
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Не разводить и сжигать мусор в населенных пунктах.

2. Руководителям всех форм собственности вести контроль за соблюдением правил пожарной безопасности.

3. Детей одних не отпускать в лес.

4. Рабочим, занятым на уборке урожая, провести техминимум по пожарной безопасности при проведении уборочных работ.

5. Специалисту администрации Поповой Т.В. провести подворный обход неблагополучных семей.

6.Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.

Глава Балтинского сельсовета
Мошковского района

Новосибирской области                                                                 В.И. Шинделов